TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 630/2019

PROTOCOLO SEI 0072075-97.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DESCENTRALIZADO DA CIDADE

INDUSTRIAL DE CURITIBA DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 09/09/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Fórum Descentralizado da CIC

ENDEREÇO: Rua Lodovico Kaminski, 2525

OBSERVAÇÕES: É necessário levar caneta e prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2225052-6 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS

2224530-3 ALINE APARECIDA DA CUNHA DE BRITO

2225080-8 CLAUDIANE RIBEIRO DE SOUZA

2225037-6 DÉBORA MEIRELES BELLI

2223561-1 ELAINE PEROCELLI

2224917-0 FERNANDA ELISA GIRARDI

2224080-9 FRANCIELLE DO ROCIO DE LIMA DE SOUZA

2223098-0 GABRIELA MARTINS FONSECA REIMÃO

2225109-0 HELLEN CRISTHIEN MENDES

2223216-9 JOÃO PEDRO MARQUES CURTY LAGE

2224092-4 KAOMI MALTEZ ALVES

2223103-9 KASSIA LORENA FERNANDES CORDEIRO

2223290-0 LETICIA PYCZ

2224807-9 MARIANNE VITOR MARTINS

2223947-4 MARLISE TROVO SCHUSARZ

2223215-3 PATRICIA TATIANA COTA E SENE

2224606-6 PRISCILA DE FATIMA JANSIEVSKI

2223245-2 STEFANY DA SILVA FERNANDES

2224082-1 STELA MARIS DABUL

2225073-3 THAIS RUSCZAK

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225052&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224530&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225080&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225037&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223561&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224917&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224080&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223098&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225109&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223216&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224092&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223103&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223290&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224807&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223947&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223215&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224606&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223245&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224082&idFormulario=4406
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225073&idFormulario=4406